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Programmanr. 1 Dames, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Grace Anderson Wvz 5:21.28 200200578 5:39.08 496 1:20.49 5:39.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.49 200m: 300m: 400m: 5:39.08

2. Kim de Jong LinK 5:19.10 200301026 5:39.60 494 1:19.70 5:39.60
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.70 200m: 300m: 400m: 5:39.60

3. Elyanne Boudestein Zoetermeer 5:25.61 200101060 5:50.16 450 1:17.21 5:50.16
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.21 200m: 300m: 400m: 5:50.16

4. Chantal Tiesinga TriVia 5:57.62 200302452 5:55.72 430 1:19.51 5:55.72
F1

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.51 200m: 300m: 400m: 5:55.72

Denise Veldhuisen Kon AZ 1870 6:15.01 200006422 5:55.72 430 1:20.61 5:55.72
F2

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.61 200m: 300m: 400m: 5:55.72

6. Paula Dorsman d'ELFT 6:09.25 200105354 6:03.04 404 1:24.45 6:03.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.45 200m: 300m: 400m: 6:03.04

7. Yvette Buis De Dolfijn NT 200401830 6:10.52 380 1:29.73 6:10.52
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.73 200m: 300m: 400m: 6:10.52

8. Suzanne Dorsman d'ELFT 6:35.52 200303314 6:14.77 367 1:30.37 6:14.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.37 200m: 300m: 400m: 6:14.77

9. Emma Riemers MSV-Zeemacht 6:24.69 200500748 6:16.92 361 1:30.21 6:16.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.21 200m: 300m: 400m: 6:16.92

10. Jasmijn van Genderen ZV De Zaan 6:31.23 200500656 6:21.63 348 1:28.10 6:21.63
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.10 200m: 300m: 400m: 6:21.63

11. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn6:44.35 200201828 6:32.00 321 1:34.96 6:32.00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.96 200m: 300m: 400m: 6:32.00

12. Ilse Traksel ZV Haerlem 6:27.82 198804326 6:43.87 294 1:36.39 6:43.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.39 200m: 300m: 400m: 6:43.87

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Max Langerveld Ed-Vo NT 200203435 5:18.30 450 1:13.42 5:18.30
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.42 200m: 300m: 400m: 5:18.30

2. Fayssal Lantema De Fuut 5:25.32 200101379 5:37.34 378 1:16.73 5:37.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.73 200m: 300m: 400m: 5:37.34

3. Colin Degenaars ZV Haerlem 5:59.16 199505951 SM14 5:49.25 589 1:17.31 5:49.25
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.31 200m: 300m: 400m: 5:49.25

4. Collin Schouten MSV-Zeemacht 5:48.48 200400697 5:53.96 327 1:24.48 5:53.96
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.48 200m: 300m: 400m: 5:53.96

5. Vincent Dragt Zwemvereniging Hoorn6:25.88 200104091 5:57.61 317 1:23.18 5:57.61
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.18 200m: 300m: 400m: 5:57.61

6. Dave Rook Kon AZ 1870 5:59.96 200204355 6:03.48 302 1:27.00 6:03.48
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.00 200m: 300m: 400m: 6:03.48

7. Joren Oldenhof De Dolfijn 6:12.71 200400045 6:15.90 273 1:29.03 6:15.90
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.03 200m: 300m: 400m: 6:15.90
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Programmanr. 2, Heren, 400m wisselslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

8. Tristan Veenings ZV Haerlem NT 200301567 8:05.92 126 2:05.44 8:05.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 2:05.44 200m: 300m: 400m: 8:05.92

DIS Tjeerd van Stein LinK 4:58.33 200101439
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Josien Wijkhuijs Orca 28.80 199902866 31.04 663
2. Lotte Hosper The Hague Swimming (SG) 30.97 200201414 32.01 604
3. Maaike Issard The Hague Swimming (SG) 31.37 200300022 32.40 583
4. Danique Bernard Ed-Vo 32.08 200200224 32.63 570
5. Lindi Bos DWK 31.29 200101256 32.66 569
6. Celine Schoenmaker DWK 31.05 199801976 33.15 544
7. Shelley de Boer ZV De Zaan 33.02 199302840 33.23 540
8. Roxann Geenen DAW 34.37 199601518 33.28 538
9. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 32.37 199906076 33.38 533

10. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 32.83 200301006 33.64 520
11. Ilse Volkers DWK 33.07 200301580 33.92 508
12. Leonie Vos DAW 34.59 199901662 34.33 490
13. Olena Dijkstra TriVia 33.20 200202624 34.45 485
14. Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn 34.92 200005908 34.80 470
15. Iris van den Berg d'ELFT 33.82 200103782 34.99 463
16. Inge Dekker TriVia 33.29 200200476 35.02 461
17. Denise Boonstra DAW 34.03 199902662 35.23 453
18. Anouk van der Lans ZV Westland 32.76 199801614 35.38 447
19. Sanne Weistra Ed-Vo NT 200105786 35.51 443
20. Jet Kleine MSV-Zeemacht 34.43 199903384 35.92 428
21. Amber Bellaart Het Y 34.86 200101260 36.18 418
22. Vera Renshof DWK 35.09 200301582 36.81 397
23. Naomi Veldhuisen Kon AZ 1870 35.32 200105858 37.15 386
24. Gerda Woldendorp SG FZC54-De Vikings 35.26 200300418 37.58 373
25. Vivianne Woltjes The Hague Swimming (SG) 37.42 200501524 38.55 346
26. Cleo Keijzer ZV Haerlem 38.34 199804524 S8 38.58 857
27. Shira de Haan OEZA 36.04 200001130 38.68 342
28. Marije de Jager LinK 36.61 200301394 38.78 340
29. Daphne Peters ZV Haerlem 39.77 200201056 38.89 337
30. Niké Telkamp The Hague Swimming (SG) 37.99 200501088 39.54 321

F2

Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 37.94 200402160 39.54 321
F1

32. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 39.02 200502386 40.79 292
33. Anna Bruins DAW 37.99 199901966 40.84 291
34. Isabella Grijseels Kon AZ 1870 39.78 200502678 41.07 286
35. Mandy de Does Ed-Vo NT 200400212 41.60 275
36. Beau Porte KZC 43.66 200104878 42.05 266
37. Sarah Berghuis TriVia 42.44 200302626 42.55 257
38. Jasmijn van Wendel KZC 42.84 200502114 44.33 227
39. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 43.56 200502384 45.03 217
40. Mara de Bruin DWK 59.70 200303268 S9 55.48 223

AFGEM Calina van der Lem Swimcademy 36.69 200200086
AFGEM Ilse Schoenmaker The Hague Swimming (SG) 34.99 200301470
AFGEM Rachel Jahn ZV De Zaan 33.81 200100958
AFGEM Marit Kossen Zwemvereniging Hoorn 49.95 200305262
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Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Nijland DWK 27.33 199700333 27.42 674
2. Lex Sandburg ZV De Zaan 29.43 199800699 30.04 513
3. Olivier Jans The Hague Swimming (SG) 29.09 200001815 30.35 497
4. Ingmar Bakker ZV De Zaan 29.07 199800493 30.97 468
5. Roy van der Woude ZV Haerlem 31.95 199700579 31.28 454
6. Sebastiaan Rottier TriVia 29.68 200000147 31.47 446
7. Erno Vriens WZ&PC Purmerend 30.61 199902587 31.52 444
8. Querijn Hensen The Hague Swimming (SG) 30.34 200102121 S10 31.80 672
9. Dylan Donkersteeg DWK 30.94 200202217 31.90 428

10. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 30.48 200400253 32.23 415
11. Ian van Tiel Ed-Vo 32.17 200000349 32.31 412
12. Dylan Jansen Wvz 31.68 200300817 32.51 404
13. Thijs van den End ZPC Woerden 32.27 199306803 S9 32.85 747

F2

Luc Mul DAW 33.82 200201025 32.85 392
F1

15. Christian van Mierlo d'ELFT 36.34 200103155 33.61 366
16. Liam Burger DAW 38.79 200201001 34.59 336
17. Leandro Siemens De Dolfijn 35.00 200101785 35.97 299
18. Lars Jacobsen DWK 34.31 199705453 S14 36.49 431
19. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 40.84 200401389 39.77 221
20. Shawn Klas Kon AZ 1870 39.90 200402005 40.08 216
21. Emre Tutucu Kon AZ 1870 45.80 200204353 46.21 141
22. Josh Renkema De Otters Het Gooi 1:00.40 200402537 S7 1:01.88 146

AFGEM Jordi van der Lem Swimcademy 34.84 200000189
AFGEM Kaspur van der Lem Swimcademy 34.73 199600279

Programmanr. 5 Dames, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Josien Wijkhuijs Orca 1:00.12 199902866 1:03.79 664
2. Irene Teufer De Dolfijn 1:03.95 199602340 1:05.56 611
3. Mirl de Boer DAW 1:07.84 199700468 1:07.38 563
4. Eva van den Adel De Otters Het Gooi 1:08.62 200102892 1:11.93 463
5. Sanne Smit OEZA 1:17.02 200105302 1:12.40 454
6. Lize van Stigt LinK 1:11.68 200401510 1:12.73 448
7. Janneke Weiland Orca 1:08.13 200100128 1:13.84 428
8. Amy Koelman De Columbiaan 1:14.83 200300922 1:16.71 382
9. Sacha van den Dobbelsteen The Hague Swimming (SG) 1:16.65 200100904 1:19.47 343

10. Nurlaylah Kartosentiko Wvz 1:16.97 200501256 1:20.54 330
F1

Yara Aaldring d'ELFT 1:27.65 200302512 1:20.54 330
F2

12. Lena Minderaa DWK 1:14.43 200300252 1:21.51 318
13. Emily Beres LinK 1:16.39 200001874 1:21.65 316
14. Dianne Postma De Fuut 1:18.26 200402264 1:21.83 314
15. Jennifer Veldhuisen Kon AZ 1870 1:27.54 200502500 1:23.35 297
16. Marit Veerman Ed-Vo 1:28.24 200300560 1:25.60 275
17. Xena Gijzen ZV Haerlem 1:25.37 200200776 1:26.35 268
18. Desi Komen Zwemvereniging Hoorn 1:29.61 200104400 1:28.82 246
19. Ricia Meijer DAW 1:39.90 200401210 1:32.32 219
20. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 1:35.02 200404258 1:36.10 194
21. Danique Wittenbernds DAW 1:34.54 200401214 1:37.67 185
22. Myrthe Postma De Fuut 1:30.10 200204978 1:37.76 184
23. Lotus Breedveld De Dolfijn 1:51.63 200501596 1:45.13 148

AFGEM Sharon van der Lem Swimcademy 1:45.92 199800270
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Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Veldman Orca 56.51 199900981 1:00.09 570
2. Christiaan Zwaal MSV-Zeemacht 58.02 199503881 1:02.79 500
3. Franklin Paassen De Dolfijn 1:03.11 200003881 1:04.93 452
4. Jarno Verbeek Zoetermeer 1:05.65 200200931 1:07.34 405
5. Viktor Koets De Columbiaan 1:06.36 200201677 1:08.19 390
6. Dylan Donkersteeg DWK 1:05.61 200202217 1:09.59 367
7. Luc de Kreek DWK 1:06.79 200101661 1:10.05 360
8. Sjoerd Jongert OEZA 1:08.59 200100427 1:10.79 349
9. Joas Groeneveld DWK 1:11.95 200102669 1:11.53 338

10. Merlin Belmon Het Y 1:09.68 200403191 1:12.26 328
11. Alex Meijer DAW 1:13.23 199902925 1:14.35 301
12. Juiliano Soliani DAW 1:19.16 200400353 1:16.73 274
13. Max van Schagen De Columbiaan 1:15.92 200402591 1:17.41 267
14. Anthony Kraag Wvz 1:13.16 200401973 1:17.62 264
15. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 1:20.36 200301911 1:24.19 207
16. Sven Konings Kon AZ 1870 1:23.97 200204391 1:30.16 169
17. Daan van Dijk DAW 1:30.21 200303149 1:31.23 163
18. Timon Wijsman d'ELFT 1:37.10 200403707 1:32.53 156
19. Antoine Henry De Dolfijn 1:53.12 200401475 1:52.57 87

NG.ZA Sil Oeldrich DAW 1:17.11 200103923

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Mariëlle Dolfijn TriVia 2:13.31 200201640 2:16.72 564 1:05.99 2:16.72
2. Vera Renshof DWK 2:17.63 200301582 2:18.88 538 1:08.16 2:18.88
3. Suze Kuipers Orca 2:15.50 200301714 2:20.79 517 1:08.04 2:20.79
4. Yvonne Engel ZV De Zaan 2:33.85 200300780 2:24.01 483 1:09.86 2:24.01
5. Tessa Takken De Dolfijn 2:18.06 200301692 2:24.19 481 1:09.71 2:24.19
6. Amanda Holst Zoetermeer 2:15.32 200004204 2:25.04 473 1:07.81 2:25.04
7. E. Duarte de Pina ZV De Zaan 2:17.56 200302744 2:25.81 465 1:09.34 2:25.81
8. Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG)2:23.84 200303902 2:26.97 454 1:09.15 2:26.97
9. Sterre Kieft KZC 2:28.90 200203010 2:29.13 435 1:11.02 2:29.13

10. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 2:29.45 200500200 2:31.75 413 1:14.40 2:31.75
11. Esmee van Peer TriVia 2:29.37 200201114 2:32.17 409 1:12.55 2:32.17
12. Aniek van den Brink De Dolfijn 2:33.46 200500090 2:32.80 404 1:12.50 2:32.80
13. Maartje Slop De Otters Het Gooi 2:26.51 200106036 2:33.27 401 1:14.45 2:33.27
14. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 2:26.68 200301004 2:33.86 396 1:14.50 2:33.86
15. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 2:40.58 200300880 2:34.14 394 1:13.23 2:34.14
16. Amalia Veltman TriVia 2:32.65 200205702 2:34.21 393 1:12.84 2:34.21
17. Donna van Beusekom WZ&PC Purmerend 2:29.97 200101762 2:34.35 392 1:15.26 2:34.35
18. Michelle Jørgensen Ed-Vo 2:44.90 200501364 2:35.34 385 1:15.19 2:35.34
19. Myrthe Winkels TriVia 2:30.32 200300212 2:36.85 374 1:15.72 2:36.85
20. Vivianne Woltjes The Hague Swimming (SG)2:31.59 200501524 2:37.63 368 1:16.52 2:37.63
21. Zoe Matthijssen De Dolfijn 2:38.89 200403046 2:40.60 348 1:16.04 2:40.60
22. Noah Koelman De Columbiaan 2:41.44 200300918 2:43.32 331 1:16.99 2:43.32
23. Eva Renkema De Otters Het Gooi 2:42.54 200205576 2:47.70 306 1:20.76 2:47.70
24. Mandy de Does Ed-Vo NT 200400212 2:48.32 302 1:23.10 2:48.32
25. Dieuwertje Jorink DAW 2:48.57 199302306 2:50.31 292 1:19.40 2:50.31
26. Felicia Adema d'ELFT 2:51.02 200501310 2:50.78 290 1:23.63 2:50.78
27. Demi Barker KZC 3:08.42 200500348 2:52.69 280 1:20.82 2:52.69
28. Ciara Pepper Het Y 2:49.59 200501806 2:55.28 268 1:26.42 2:55.28
29. Jonell Barker KZC 2:54.38 200103468 2:55.53 267 1:23.71 2:55.53
30. Marieke Eleveld Kon AZ 1870 3:07.87 200202970 3:08.09 217 1:31.09 3:08.09
31. Caitlyn Zonneveld DAW 3:28.59 200503602 3:13.28 200 1:31.42 3:13.28

AFGEM Annemiek Meulenbeld Orca 2:16.62 199506230
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Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Roel Gaal OEZA 2:05.52 200101173 2:08.03 506 1:03.12 2:08.03
2. Rik Stahlie TriVia 2:11.35 200201915 2:15.67 425 1:06.44 2:15.67
3. Joep Post De Otters Het Gooi 2:09.52 200000725 2:16.02 422 1:04.98 2:16.02
4. Ivar Oldenhof De Dolfijn 2:12.91 200000081 2:17.72 406 1:06.90 2:17.72
5. Bram Daalman ZV Haerlem 2:20.87 200300629 2:18.28 401 1:05.98 2:18.28
6. Peer van Bemmelen De Dolfijn 2:08.55 200102667 2:18.39 400 1:05.39 2:18.39
7. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 2:09.34 200401175 2:18.69 398 1:06.90 2:18.69
8. Patrick Wyrdeman ZV Westland 2:10.31 199702475 2:18.90 396 1:06.76 2:18.90
9. Tycho de Jonge KZC 2:18.53 200400411 2:23.56 359 1:09.44 2:23.56

10. Alex Hunter De Otters Het Gooi 2:26.67 200204807 2:23.86 356 1:09.19 2:23.86
11. Ian Pennekamp De Otters Het Gooi 2:32.34 200103485 2:24.60 351 1:11.50 2:24.60
12. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 2:20.80 200304551 2:24.93 349 1:09.31 2:24.93
13. Rick Offringa OEZA 2:19.98 200300979 2:30.82 309 1:09.38 2:30.82
14. Lars Jacobsen DWK 2:23.92 199705453 S14 2:32.12 447 1:14.08 2:32.12
15. M. Goncalves Fernandes De Dolfijn 2:39.34 200401245 2:38.77 265 1:15.51 2:38.77
16. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 2:32.22 200302051 2:40.47 257 1:16.22 2:40.47
17. Giljano Palm Kon AZ 1870 3:01.16 200403637 3:06.30 164 1:21.36 3:06.30

AFGEM Ruben de Vriend ZV Haerlem 2:18.74 200300981

Programmanr. 9 Dames, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte Hosper The Hague Swimming (SG) 1:15.50 200201414 1:19.32 534
2. Grace Anderson Wvz 1:16.11 200200578 1:22.33 477
3. Inge van der Hoek The Hague Swimming (SG) 1:23.68 199204034 1:22.49 475
4. Fleur Dijkhuizen De Otters Het Gooi 1:20.00 200201554 1:24.11 448
5. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:18.11 200201104 1:24.21 446
6. Maaike Issard The Hague Swimming (SG) 1:18.71 200300022 1:25.35 429
7. Ilse Schoenmaker The Hague Swimming (SG) 1:23.22 200301470 1:26.12 417
8. Tanja Sajinovic De Dolfijn 1:21.30 200202276 1:26.88 406
9. Danielle Vis De Columbiaan 1:20.38 200401044 1:28.84 380

10. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:27.24 200500252 1:31.28 350
F1

Sofia Vijsma WZ&PC Purmerend 1:27.28 200302670 1:31.28 350
F2

12. Nienke Merkus De Fuut 1:33.95 200304734 1:32.08 341
13. Lena Minderaa DWK 1:32.07 200300252 1:34.50 316
14. Suzanne Dorsman d'ELFT 1:42.29 200303314 1:34.89 312
15. Desi Komen Zwemvereniging Hoorn 1:35.76 200104400 1:35.40 307
16. Milou Lang Het Y 1:34.00 200301946 1:36.08 300
17. Mika van Riet De Fuut 1:39.31 200501636 1:37.25 290
18. Zofia Sens Het Y 1:36.45 200202748 1:37.39 288
19. Ilayda Kaciran TriVia 1:37.71 200302860 1:39.44 271
20. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 1:43.60 200404258 1:44.71 232
21. Samantha Frensch De Dolfijn 1:41.24 200501598 1:46.38 221
22. Sophie Clarke Het Y 1:49.88 200502764 1:46.58 220
23. Sainna Akosua Windster Kon AZ 1870 1:45.64 200003396 1:52.31 188
24. Seiwaah Yaa Windster Kon AZ 1870 NT 200106158 1:55.86 171
25. Jiska Randsdorp Het Y 1:52.63 200501804 1:56.34 169
DIS Lotus Breedveld De Dolfijn 1:39.68 200501596

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 10 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Olivier Jans The Hague Swimming (SG) 1:08.58 200001815 1:12.18 517
2. Nick van der Woude ZV Haerlem 1:11.22 200001391 1:13.19 496

F2

Marcel Delfstra Orca 1:09.56 200100037 1:13.19 496
F1

4. Scott Jansen Wvz 1:11.65 200202455 1:14.54 469
5. Kevin Schaaf ZV Haerlem 1:19.61 199602603 1:18.57 401
6. Kazik Huibers Kon AZ 1870 1:18.18 200204565 1:18.75 398
7. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 1:17.54 200300655 1:19.07 393
8. Martino Valentijn DIO 1:09.65 199403913 1:19.61 385
9. Fayssal Lantema De Fuut 1:22.73 200101379 1:24.01 328

10. Marcel van der Lem Swimcademy 1:20.70 196500563 1:24.96 317
11. Christian van Mierlo d'ELFT 1:19.78 200103155 1:25.34 313
12. Tim van Borselaer Wvz 1:23.72 200401261 1:26.46 301
13. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:26.83 200300581 1:26.95 296
14. Anthony Kraag Wvz 1:21.17 200401973 1:27.35 292
15. Joas Groeneveld DWK 1:26.61 200102669 1:29.15 274
16. Rick de Kreek DWK 1:33.70 200400201 1:38.20 205
17. Timon Wijsman d'ELFT 1:36.05 200403707 1:40.53 191
18. Cees de Nijs DAW 1:38.69 200401655 1:40.84 189
19. Justin van 't Noordende Het Y 1:37.60 200304435 1:43.03 178
20. Antoine Henry De Dolfijn 1:46.11 200401475 1:48.43 152
21. Josh Renkema De Otters Het Gooi 2:22.35 200402537 SB6 2:15.08 209

AFGEM Jordi van der Lem Swimcademy 1:25.40 200000189
AFGEM Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:26.32 200203465
AFGEM Sandro Vacca OEZA 1:48.77 200404205

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Lauren van IJll Wvz 2:27.14 200001064 2:34.99 539 2:34.99
2. Lisa Kruger Zpc Amersfoort 2:33.95 200005304 SM10 2:37.31 794 2:37.31
3. Kim de Jong LinK 2:32.99 200301026 2:39.14 498 2:39.14
4. Ilse Volkers DWK 2:38.86 200301580 2:43.20 462 2:43.20
5. Amy Koelman De Columbiaan 2:39.58 200300922 2:45.85 440 2:45.85

F1

Lize van Stigt LinK 2:40.06 200401510 2:45.85 440 2:45.85
F2

7. S. van den Dobbelsteen The Hague Swimming (SG)2:47.79 200100904 2:50.97 401 2:50.97
8. Niké Telkamp The Hague Swimming (SG)2:52.04 200501088 2:51.67 397 1:23.03 2:51.67
9. Annabel Kuipers DWK 2:46.38 200001076 2:53.00 387 2:53.00

10. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 2:48.79 200403494 2:54.98 374 2:54.98
11. Yara Aaldring d'ELFT 2:54.97 200302512 2:55.53 371 2:55.53
12. Xena Gijzen ZV Haerlem 2:59.74 200200776 2:57.18 361 2:57.18
13. Sanne Peters ZV Haerlem 3:02.22 199503528 3:08.61 299 3:08.61
14. Sarah Berghuis TriVia 3:07.24 200302626 3:11.41 286 3:11.41
15. Jasmijn van Wendel KZC 3:21.79 200502114 3:19.52 253 3:19.52

AFGEM Céline Fouzaï De Dolfijn 2:37.08 200202750
AFGEM Tessa de Nijs KZC 3:26.66 200502032
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Programmanr. 12 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. David Kuipers Orca 2:15.22 200003633 2:20.41 535 2:20.41
2. Luuk Veldman Orca 2:10.88 199900981 2:21.77 520 2:21.77
3. Erno Vriens WZ&PC Purmerend 2:15.03 199902587 2:24.39 492 2:24.39
4. Finn Vos De Dolfijn 2:28.11 200200665 2:27.64 460 2:27.64
5. Viktor Koets De Columbiaan 2:21.40 200201677 2:31.57 425 2:31.57
6. Jarno Verbeek Zoetermeer 2:22.39 200200931 2:34.83 399 2:34.83
7. Alex Meijer DAW 2:36.23 199902925 2:37.01 383 2:37.01
8. Juiliano Soliani DAW 2:52.52 200400353 2:45.60 326 2:45.60
9. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 3:08.38 200401389 3:01.67 247 3:01.67

10. Daan van Dijk DAW 3:01.65 200303149 3:04.33 237 3:04.33
11. Dirk-Johan Wyma DWK 3:07.12 200201051 3:14.79 200 3:14.79

AFGEM Kevin Schaaf ZV Haerlem 2:29.57 199602603
AFGEM Ruben de Vriend ZV Haerlem 2:40.71 200300981
AFGEM Sander Komen Zwemvereniging Hoorn 3:17.05 197201507

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lindi Bos DWK 1:05.78 200101256 1:11.31 541
2. Danique Bernard Ed-Vo 1:09.05 200200224 1:11.64 534
3. Celine Schoenmaker DWK 1:07.68 199801976 1:12.64 512
4. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 1:11.00 200301006 1:14.28 479
5. Inge Dekker TriVia 1:09.16 200200476 1:14.81 469
6. Tessa Takken De Dolfijn 1:10.25 200301692 1:15.78 451
7. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 1:14.87 200302744 1:18.21 410
8. Amber Bellaart Het Y 1:15.18 200101260 1:18.38 408
9. Anouk van der Lans ZV Westland 1:11.23 199801614 1:19.05 397

10. Nurlaylah Kartosentiko Wvz 1:17.71 200501256 1:19.87 385
11. Nicole den Turk De Meeuwen Diemen 1:18.14 200403322 1:20.62 375
12. Marije de Jager LinK 1:18.57 200301394 1:20.92 371
13. Marit Veerman Ed-Vo 1:22.16 200300560 1:23.11 342
14. Gerda Woldendorp SG FZC54-De Vikings 1:18.73 200300418 1:23.87 333
15. Noortje Wisselo DAW 1:24.72 200202744 1:24.47 326
16. Cleo Keijzer ZV Haerlem 1:21.81 199804524 S8 1:24.77 675
17. Vivianne Woltjes The Hague Swimming (SG) 1:20.77 200501524 1:25.11 318

F1

Donna van Beusekom WZ&PC Purmerend 1:17.49 200101762 1:25.11 318
F2

19. Mandy de Does Ed-Vo 1:29.84 200400212 1:25.30 316
20. Daphne Peters ZV Haerlem 1:25.67 200201056 1:26.23 306
21. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 1:23.95 200402160 1:26.81 300
22. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:23.23 200502386 1:28.34 285
23. Ricia Meijer DAW 1:33.14 200401210 1:28.78 281
24. Samantha Frensch De Dolfijn 1:28.70 200501598 1:31.34 258
25. Noah Koelman De Columbiaan 1:26.06 200300918 1:35.40 226

AFGEM Calina van der Lem Swimcademy 1:24.38 200200086

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Nijland DWK 59.13 199700333 1:00.87 621
2. Marcel Delfstra Orca 1:01.11 200100037 1:05.60 496
3. Tjeerd van Stein LinK 1:02.34 200101439 1:05.94 489
4. Thijs van den End ZPC Woerden 1:07.44 199306803 S9 1:08.42 735
5. Joas Groeneveld DWK 1:05.14 200102669 1:08.53 435
6. Querijn Hensen The Hague Swimming (SG) 1:05.18 200102121 S10 1:09.90 619
7. Ian van Tiel Ed-Vo 1:09.89 200000349 1:09.95 409
8. Dion Fuijkschot De Meeuwen Diemen 1:10.63 200302399 1:10.87 394
9. Luc Mul DAW 1:12.40 200201025 1:12.15 373

10. Joris Noordenbos ZV Haerlem 1:15.12 200203431 1:13.23 357
11. Boy Borreman LinK 1:09.55 200102751 1:13.29 356
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Programmanr. 14, Heren, 100m rugslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Dylan Donkersteeg DWK 1:06.59 200202217 1:13.76 349
13. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:16.56 200401335 1:14.84 334
14. Liam Burger DAW 1:17.77 200201001 1:16.67 311
15. Max van Schagen De Columbiaan 1:13.75 200402591 1:17.02 307
16. Sven Konings Kon AZ 1870 1:13.57 200204391 1:18.44 290
17. Lars Jacobsen DWK 1:13.57 199705453 S14 1:21.42 386
18. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 1:20.81 200301911 1:24.50 232
19. Joren Oldenhof De Dolfijn 1:20.82 200400045 1:25.41 225
20. Mikel Goncalves Fernandes De Dolfijn 1:25.30 200401245 1:26.53 216
21. Junior Blue Windster Kon AZ 1870 NT 200404141 2:34.37 38

AFGEM Kaspur van der Lem Swimcademy 1:12.48 199600279

Programmanr. 15 Dames, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Nora van der Steen LinK 2:43.83 200403458 2:43.73 412 1:17.03 2:43.73
2. Ilse Schoenmaker The Hague Swimming (SG) NT 200301470 3:01.34 303 1:23.23 3:01.34
3. Elvira Korthagen Ed-Vo 3:14.68 199801004 3:20.45 224 1:29.97 3:20.45

Programmanr. 16 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Luuk Veldman Orca 2:05.78 199900981 2:19.61 510 1:09.45 2:19.61
2. Dave van der Voet De Dolfijn 2:20.21 200102783 2:26.17 444 1:09.23 2:26.17
3. Nick van der Woude ZV Haerlem 2:49.80 200001391 2:34.80 374 1:14.32 2:34.80
4. Dylan Jansen Wvz 2:32.84 200300817 2:35.58 368 1:12.00 2:35.58
5. Luc de Kreek DWK 2:37.62 200101661 2:43.12 319 1:15.57 2:43.12
6. Colin Degenaars ZV Haerlem 2:55.84 199505951 S14 2:52.84 484 1:19.66 2:52.84
7. Merlin Belmon Het Y 2:45.22 200403191 3:03.95 223 1:24.23 3:03.95
8. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 2:49.75 200401175 3:06.71 213 1:22.41 3:06.71

Programmanr. 17 Dames, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Josien Wijkhuijs Orca 25.91 199902866 26.88 688
2. Roxann Geenen DAW 28.19 199601518 27.84 619
3. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 27.66 199906076 28.24 593
4. Eva van den Adel De Otters Het Gooi 28.64 200102892 28.52 576
5. Lotte Hosper The Hague Swimming (SG) 28.38 200201414 28.87 555
6. Shelley de Boer ZV De Zaan 29.76 199302840 29.11 542
7. Leonie Vos DAW 29.84 199901662 29.21 536
8. Celine Schoenmaker DWK 28.19 199801976 29.22 536
9. Céline Fouzaï De Dolfijn 28.80 200202750 29.24 535

10. Janneke Weiland Orca 29.02 200100128 29.58 516
11. Mariëlle Dolfijn TriVia 28.89 200201640 29.67 512

Tara van Leeuwen KZC 29.65 200201112 29.67 512
13. Sarah el Bacha De Dolfijn 28.89 200201104 29.69 511
14. Olena Dijkstra TriVia 29.27 200202624 29.75 507
15. Lena Minderaa DWK 28.61 200300252 30.07 491
16. Iris van den Berg d'ELFT 30.08 200103782 30.10 490
17. Lisa Kruger Zpc Amersfoort 29.24 200005304 S10 30.19 779
18. Sanne Weistra Ed-Vo NT 200105786 30.22 484
19. Denise Veldhuisen Kon AZ 1870 32.15 200006422 30.28 481

Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 29.57 200300880 30.28 481
21. Lindi Bos DWK 28.78 200101256 30.30 480
22. Tanja Sajinovic De Dolfijn 30.26 200202276 30.43 474
23. Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn 30.32 200005908 30.59 467
24. Emily Beres LinK 29.92 200001874 30.64 465
25. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 30.52 200301004 30.85 455
26. Chantal Tiesinga TriVia 30.67 200302452 30.88 454
27. Sterre Kieft KZC 30.31 200203010 30.90 453
28. Inge van der Hoek The Hague Swimming (SG) 30.02 199204034 31.06 446



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to DAW 26-3-2017 19:42 - pagina 9

Programmanr. 17, Dames, 50m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

29. Annabel Kuipers DWK 29.98 200001076 31.22 439
30. Jet Kleine MSV-Zeemacht 30.44 199903384 31.38 432

F3

Amalia Veltman TriVia 31.00 200205702 31.38 432
F2

Shira de Haan OEZA 30.39 200001130 31.38 432
F1

33. Anna Bruins DAW 32.15 199901966 32.25 398
34. Marije de Jager LinK 32.13 200301394 32.41 393
35. Desi Komen Zwemvereniging Hoorn 32.49 200104400 32.43 392
36. Dianne Postma De Fuut 32.45 200402264 32.56 387
37. Daphne Peters ZV Haerlem 33.02 200201056 32.71 382
38. Sofia Vijsma WZ&PC Purmerend 32.58 200302670 33.00 372
39. Zoe Matthijssen De Dolfijn 32.77 200403046 33.05 370
40. Sanne Peters ZV Haerlem 33.08 199503528 33.08 369
41. Milou Lang Het Y 33.28 200301946 33.21 365
42. Yvette Buis De Dolfijn 33.54 200401830 33.28 363
43. Noortje Wisselo DAW 33.78 200202744 33.33 361
44. Sarah Berghuis TriVia 33.94 200302626 33.57 353
45. Ciara Pepper Het Y 34.37 200501806 33.97 341
46. Ilse Traksel ZV Haerlem 33.64 198804326 34.25 333
47. Ricia Meijer DAW 33.31 200401210 34.57 323
48. Beau Porte KZC 36.64 200104878 35.01 311
49. Zofia Sens Het Y 34.16 200202748 35.21 306
50. Isabella Grijseels Kon AZ 1870 35.67 200502678 35.56 297
51. Dieuwertje Jorink DAW 35.16 199302306 35.91 289
52. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 34.78 200404258 35.99 287
53. Sophie Clarke Het Y 34.94 200502764 36.19 282
54. Lotus Breedveld De Dolfijn 36.28 200501596 38.10 242
55. Carina Lubrecht Swimcademy 37.62 199806594 38.89 227
56. Mara de Bruin DWK 37.95 200303268 S9 39.21 406
57. Jiska Randsdorp Het Y 38.93 200501804 42.86 170
DIS Ilayda Kaciran TriVia 33.14 200302860

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sharon van der Lem Swimcademy 31.00 199800270
AFGEM Marit Kossen Zwemvereniging Hoorn 40.96 200305262

Programmanr. 18 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thom de Boer De Dolfijn 21.74 199100181 22.33 821
2. Felix Geenen DAW 24.68 199501085 25.01 584
3. Ingmar Bakker ZV De Zaan 24.33 199800493 25.53 549
4. Lars van der Velden DAW 24.58 199800175 25.56 547
5. David Kuipers Orca 25.80 200003633 25.72 537
6. Christiaan Zwaal MSV-Zeemacht 24.37 199503881 25.96 523
7. Sebastiaan Rottier TriVia 25.12 200000147 26.14 512
8. Franklin Paassen De Dolfijn 25.90 200003881 26.46 494
9. Dylan Donkersteeg DWK 25.61 200202217 27.04 462

10. Peer van Bemmelen De Dolfijn 27.14 200102667 27.61 434
11. Querijn Hensen The Hague Swimming (SG) 26.21 200102121 S10 27.67 586
12. Joep Post De Otters Het Gooi 28.19 200000725 27.98 417
13. Sjoerd Jongert OEZA 27.41 200100427 28.00 416
14. Christian van Mierlo d'ELFT 27.95 200103155 28.44 397
15. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 29.53 200304551 29.24 366
16. Marcel van der Lem Swimcademy 28.09 196500563 29.38 361
17. Leandro Siemens De Dolfijn 28.80 200101785 29.73 348
18. Selim Sogutlu KZC 30.95 200204647 30.63 318
19. Thom Neuvel Zwemvereniging Hoorn 31.41 199904773 30.93 309
20. Shawn Klas Kon AZ 1870 36.12 200402005 32.42 268
21. Mikel Goncalves Fernandes De Dolfijn 32.72 200401245 32.51 266
22. Emre Tutucu Kon AZ 1870 34.57 200204353 32.56 265
23. Rick de Kreek DWK 32.94 200400201 32.76 260
24. Dirk-Johan Wyma DWK 37.48 200201051 35.25 209
25. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 35.99 200401389 35.37 207
26. Justin van 't Noordende Het Y 34.86 200304435 36.52 188
27. Antoine Henry De Dolfijn 36.20 200401475 37.40 175
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Programmanr. 18, Heren, 50m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

28. Josh Renkema De Otters Het Gooi 58.00 200402537 S7 50.97 160
NG.ZA Sil Oeldrich DAW 27.73 200103923

AFGEM Jordi van der Lem Swimcademy 29.67 200000189
AFGEM Mees Minneboo MSV-Zeemacht 30.53 200203465
AFGEM Tom Lommers De Dolfijn 22.28 199001847
AFGEM Sander Komen Zwemvereniging Hoorn 35.97 197201507

Programmanr. 19 Dames, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Irene Teufer De Dolfijn 2:34.77 199602340 2:43.31 618 1:18.59 2:43.31
2. Mirl de Boer DAW 2:43.40 199700468 2:45.71 592 1:18.17 2:45.71
3. Esmee van Peer TriVia 3:05.65 200201114 3:12.26 379 1:31.74 3:12.26
4. Aniek van den Brink De Dolfijn 3:07.17 200500090 3:13.72 370 1:33.21 3:13.72
5. Nienke Merkus De Fuut 3:20.47 200304734 3:17.77 348 1:33.48 3:17.77
6. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 3:04.12 200301006 3:18.95 342 1:34.30 3:18.95
7. Myrthe Winkels TriVia 3:13.48 200300212 3:22.71 323 1:37.34 3:22.71

F1

Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 3:14.82 200500252 3:22.71 323 1:36.80 3:22.71
F2

9. Mika van Riet De Fuut 3:22.10 200501636 3:24.76 314 1:40.16 3:24.76
10. Noah Koelman De Columbiaan 3:21.55 200300918 3:31.72 284 1:42.57 3:31.72
11. Jonell Barker KZC 3:27.78 200103468 3:38.65 258 1:44.48 3:38.65
12. Felicia Adema d'ELFT 3:54.57 200501310 3:57.27 202 1:54.90 3:57.27
13. Caitlyn Zonneveld DAW NT 200503602 4:04.74 184 1:56.46 4:04.74

AFGEM Marit Kossen Zwemvereniging Hoorn 4:04.34 200305262
AFGEM Tessa de Nijs KZC 3:37.72 200502032

Programmanr. 20 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Olivier Jans The Hague Swimming (SG)2:25.33 200001815 2:35.81 542 1:14.82 2:35.81
2. Finn Vos De Dolfijn 2:38.86 200200665 2:46.45 444 1:20.53 2:46.45
3. Erno Vriens WZ&PC Purmerend 2:37.41 199902587 2:49.28 422 1:22.99 2:49.28
4. Roy van der Woude ZV Haerlem 2:45.61 199700579 2:50.54 413 1:21.64 2:50.54
5. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 2:49.62 200300655 2:54.61 385 1:28.06 2:54.61
6. Alex Hunter De Otters Het Gooi 2:57.96 200204807 2:57.51 366 1:26.71 2:57.51
7. Kazik Huibers Kon AZ 1870 2:52.91 200204565 2:58.09 363 1:26.34 2:58.09
8. Alex Meijer DAW 3:02.79 199902925 3:00.29 350 1:27.11 3:00.29
9. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 2:56.62 200300581 3:01.30 344 1:27.65 3:01.30

10. Martino Valentijn DIO 2:40.14 199403913 3:01.78 341 1:27.50 3:01.78
11. Tim van Borselaer Wvz 3:04.25 200401261 3:09.09 303 1:33.31 3:09.09
12. Cees de Nijs DAW 3:35.81 200401655 3:28.35 227 1:43.04 3:28.35
13. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 3:18.39 200301911 3:31.93 215 1:42.76 3:31.93

Programmanr. 21 Dames, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Maaike Issard The Hague Swimming (SG)4:51.72 200300022 4:52.85 539 1:06.97 2:20.73 4:52.85
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.97 200m: 2:20.73 300m: 400m: 4:52.85

2. Danique Bernard Ed-Vo 4:54.57 200200224 5:00.64 498 1:11.24 2:28.08 5:00.64
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.24 200m: 2:28.08 300m: 400m: 5:00.64

3. Sanne Smit OEZA 5:04.63 200105302 5:01.84 493 1:12.48 2:30.99 5:01.84
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.48 200m: 2:30.99 300m: 400m: 5:01.84

4. Vera Renshof DWK 4:58.83 200301582 5:03.31 485 1:12.93 2:30.39 5:03.31
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.93 200m: 2:30.39 300m: 400m: 5:03.31
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Programmanr. 21, Dames, 400m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

5. Tessa Takken De Dolfijn 4:50.99 200301692 5:04.37 480 1:10.71 2:28.87 5:04.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.71 200m: 2:28.87 300m: 400m: 5:04.37

6. Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG)5:08.94 200303902 5:05.14 477 1:12.01 2:30.08 5:05.14
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.01 200m: 2:30.08 300m: 400m: 5:05.14

7. Naomi Veldhuisen Kon AZ 1870 5:16.64 200105858 5:11.73 447 1:13.02 2:32.97 5:11.73 5:11.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.02 200m: 2:32.97 300m: 5:11.73 400m: 5:11.73

8. Amanda Holst Zoetermeer 4:52.29 200004204 5:12.38 444 1:11.01 2:30.70 5:12.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.01 200m: 2:30.70 300m: 400m: 5:12.38

9. Nine Galy DAW 5:12.29 200402902 5:17.34 424 1:13.33 2:34.94 5:17.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.33 200m: 2:34.94 300m: 400m: 5:17.34

10. Paula Dorsman d'ELFT 5:20.00 200105354 5:19.35 416 1:14.43 2:36.83 5:19.35
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.43 200m: 2:36.83 300m: 400m: 5:19.35

11. Jasmijn van Genderen ZV De Zaan 5:27.49 200500656 5:24.83 395 1:17.24 2:41.37 5:24.83
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.24 200m: 2:41.37 300m: 400m: 5:24.83

12. Dana van Leeuwen KZC 5:17.97 200500150 5:29.95 377 1:19.36 2:43.32 5:29.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.36 200m: 2:43.32 300m: 400m: 5:29.95

13. Fleur Dijkhuizen De Otters Het Gooi 5:00.10 200201554 5:33.51 365 1:17.47 2:42.88 5:33.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.47 200m: 2:42.88 300m: 400m: 5:33.51

14. Amalia Veltman TriVia 5:25.85 200205702 5:37.29 353 1:17.81 2:44.35 5:37.29
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.81 200m: 2:44.35 300m: 400m: 5:37.29

15. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn5:53.20 200402160 5:45.84 327 1:22.39 2:51.19 5:45.84
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.39 200m: 2:51.19 300m: 400m: 5:45.84

16. Danique Wittenbernds DAW 5:43.69 200401214 5:47.88 322 1:22.34 2:51.90 5:47.88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.34 200m: 2:51.90 300m: 400m: 5:47.88

17. Gerda Woldendorp SG FZC54-De Vikings 5:26.71 200300418 5:47.93 322 1:20.36 2:49.64 5:47.93
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.36 200m: 2:49.64 300m: 400m: 5:47.93

AFGEM Annemiek Meulenbeld Orca 4:50.40 199506230
AFGEM Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 5:35.69 200300782

Programmanr. 22 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Bas Takken De Dolfijn 4:05.46 199901643 S10 4:21.11 812 1:01.88 2:08.88 4:21.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.88 200m: 2:08.88 300m: 400m: 4:21.11

2. Dave van der Voet De Dolfijn 4:17.17 200102783 4:29.63 544 1:03.82 2:13.96 4:29.63
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.82 200m: 2:13.96 300m: 400m: 4:29.63

3. Rik Stahlie TriVia 4:37.16 200201915 4:43.38 468 1:07.10 2:19.99 4:43.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.10 200m: 2:19.99 300m: 400m: 4:43.38

4. Fayssal Lantema De Fuut 5:35.54 200101379 4:47.97 446 1:08.13 2:22.81 4:47.97
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.13 200m: 2:22.81 300m: 400m: 4:47.97

5. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 4:42.18 200400253 4:49.26 440 1:06.60 2:20.22 4:49.26
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.60 200m: 2:20.22 300m: 400m: 4:49.26

6. Joep Post De Otters Het Gooi 4:40.97 200000725 4:54.67 417 1:09.25 2:24.52 4:54.67
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.25 200m: 2:24.52 300m: 400m: 4:54.67

7. Bram Daalman ZV Haerlem 5:09.71 200300629 4:55.69 412 1:11.46 2:28.91 4:55.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.46 200m: 2:28.91 300m: 400m: 4:55.69

8. Colin Degenaars ZV Haerlem 4:56.61 199505951 S14 4:57.54 620 1:11.24 2:28.02 4:57.54
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.24 200m: 2:28.02 300m: 400m: 4:57.54



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to DAW 26-3-2017 19:42 - pagina 12

Programmanr. 22, Heren, 400m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

9. Patrick Wyrdeman ZV Westland 4:45.71 199702475 5:01.09 390 1:08.92 2:24.22 5:01.09
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.92 200m: 2:24.22 300m: 400m: 5:01.09

10. Kevin Schaaf ZV Haerlem 4:47.60 199602603 5:01.55 389 1:09.09 2:25.75 5:01.55
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.09 200m: 2:25.75 300m: 400m: 5:01.55

11. Ian Pennekamp De Otters Het Gooi 5:19.68 200103485 5:08.22 364 1:14.57 2:33.88 5:08.22
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.57 200m: 2:33.88 300m: 400m: 5:08.22

12. Rick Offringa OEZA 4:58.72 200300979 5:13.23 347 1:12.78 2:33.80 5:13.23
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.78 200m: 2:33.80 300m: 400m: 5:13.23

13. Sven Harskamp SG FZC54-De Vikings 4:55.46 199605073 5:15.28 340 1:09.75 2:30.77 5:15.28
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.75 200m: 2:30.77 300m: 400m: 5:15.28

14. Lars Jacobsen DWK 5:11.31 199705453 S14 5:18.82 504 1:14.13 2:36.06 5:18.82
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.13 200m: 2:36.06 300m: 400m: 5:18.82

15. Tim van Borselaer Wvz 5:53.08 200401261 5:52.43 243 1:26.11 2:59.60 5:52.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.11 200m: 2:59.60 300m: 400m: 5:52.43

16. Marc Tol Swimcademy NT 200400125 6:30.78 179 1:29.88 3:08.59 6:30.78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.88 200m: 3:08.59 300m: 400m: 6:30.78

Programmanr. 23 Dames, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Josien Wijkhuijs Orca 26.88 199902866 27.32 715
2. Roxann Geenen DAW 29.02 199601518 29.34 577
3. Olena Dijkstra TriVia 31.50 200202624 31.41 471
4. Maartje Slop De Otters Het Gooi 31.04 200106036 31.45 469
5. Sacha van den Dobbelsteen The Hague Swimming (SG) 31.70 200100904 31.80 453
6. Mariëlle Dolfijn TriVia 31.74 200201640 31.82 453
7. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 33.79 200302744 33.91 374
8. Jet Kleine MSV-Zeemacht 35.19 199903384 34.08 368
9. Emily Beres LinK 33.70 200001874 34.55 354

10. Yara Aaldring d'ELFT 39.01 200302512 34.69 349
11. Donna van Beusekom WZ&PC Purmerend 34.19 200101762 34.95 342
12. Niké Telkamp The Hague Swimming (SG) 35.27 200501088 35.34 330
13. Inge van der Hoek The Hague Swimming (SG) 36.35 199204034 35.54 325
14. Myrthe Postma De Fuut 35.80 200204978 35.70 320
15. Elvira Korthagen Ed-Vo 34.40 199801004 35.92 315
16. Noortje Wisselo DAW 38.74 200202744 37.19 283
17. Yvette Buis De Dolfijn 38.75 200401830 37.70 272
18. Zoe Matthijssen De Dolfijn 43.04 200403046 38.00 266

F2

Anna Bruins DAW 37.49 199901966 38.00 266
F1

AFGEM Annemiek Meulenbeld Orca 32.43 199506230
AFGEM Rachel Jahn ZV De Zaan 33.81 200100958
AFGEM Marit Kossen Zwemvereniging Hoorn 58.01 200305262
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Programmanr. 24 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Nijland DWK 25.43 199700333 25.03 720
2. Christiaan Zwaal MSV-Zeemacht 25.99 199503881 26.76 589
3. Marcel Delfstra Orca 27.65 200100037 28.19 504
4. Franklin Paassen De Dolfijn 28.39 200003881 28.44 491
5. Sebastiaan Rottier TriVia 29.16 200000147 29.85 424
6. Luc Mul DAW 30.84 200201025 30.22 409
7. Tjeerd van Stein LinK 31.26 200101439 30.54 396
8. Luc de Kreek DWK 30.18 200101661 30.77 387
9. Querijn Hensen The Hague Swimming (SG) 30.00 200102121 S10 31.24 528

10. Leandro Siemens De Dolfijn 35.01 200101785 34.80 268
11. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 34.78 200302051 35.79 246
12. Dirk-Johan Wyma DWK 36.79 200201051 38.68 195
13. Rick de Kreek DWK 38.10 200400201 40.06 176
14. Josh Renkema De Otters Het Gooi 1:13.02 200402537 S7 58.97 125

NG.ZA Sil Oeldrich DAW 31.37 200103923
AFGEM Kaspur van der Lem Swimcademy 30.31 199600279

Programmanr. 25 Dames, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte Hosper The Hague Swimming (SG) 35.71 200201414 36.22 539
2. Kim de Jong LinK 34.83 200301026 36.91 510
3. Sarah el Bacha De Dolfijn 36.28 200201104 38.21 459
4. Tanja Sajinovic De Dolfijn 36.61 200202276 39.01 432
5. Ilse Schoenmaker The Hague Swimming (SG) 37.95 200301470 39.30 422
6. Xena Gijzen ZV Haerlem 40.81 200200776 40.27 392

F2

Annabel Kuipers DWK 38.33 200001076 40.27 392
F1

8. Marit Veerman Ed-Vo 42.55 200300560 40.80 377
9. Esmee van Peer TriVia 38.84 200201114 40.81 377

10. Vera Renshof DWK 40.86 200301582 41.63 355
11. Sanne Weistra Ed-Vo NT 200105786 41.80 351
12. Carina Lubrecht Swimcademy 52.59 199806594 50.70 197
13. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 54.35 200502384 51.95 183
14. Seiwaah Yaa Windster Kon AZ 1870 52.16 200106158 52.46 177
15. Caitlyn Zonneveld DAW 52.35 200503602 54.32 160
16. Mara de Bruin DWK 54.69 200303268 SB8 58.81 237

AFGEM Marit Kossen Zwemvereniging Hoorn 48.46 200305262

Programmanr. 26 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ingmar Bakker ZV De Zaan 31.04 199800493 33.48 491
2. Ivar Oldenhof De Dolfijn 33.51 200000081 33.99 470
3. Martino Valentijn DIO 31.16 199403913 34.03 468
4. Kevin Schaaf ZV Haerlem 34.97 199602603 35.22 422
5. Marcel van der Lem Swimcademy 35.41 196500563 36.25 387
6. Sjoerd Jongert OEZA 36.66 200100427 37.92 338
7. Thom Neuvel Zwemvereniging Hoorn 47.00 199904773 42.48 241
8. Daan van Dijk DAW 43.30 200303149 43.11 230
9. Cees de Nijs DAW 46.10 200401655 45.10 201

AFGEM Mees Minneboo MSV-Zeemacht 38.87 200203465
AFGEM Sander Komen Zwemvereniging Hoorn 41.85 197201507
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Programmanr. 27 Dames, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Suze Kuipers Orca 2:23.26 200301714 2:29.34 573 1:14.15 2:29.34
2. Lauren van IJll Wvz 2:23.20 200001064 2:33.72 526 1:15.46 2:33.72
3. Ilse Volkers DWK 2:32.74 200301580 2:34.55 517 1:16.76 2:34.55
4. Lisa Kruger Zpc Amersfoort 2:29.00 200005304 S10 2:36.25 781 1:16.77 2:36.25
5. Denise Boonstra DAW 2:36.83 199902662 2:37.51 489 1:17.12 2:37.51
6. Elyanne Boudestein Zoetermeer 2:28.23 200101060 2:38.62 478 1:18.21 2:38.62
7. Lize van Stigt LinK 2:34.79 200401510 2:39.89 467 1:17.51 2:39.89
8. Iris van den Berg d'ELFT 2:39.42 200103782 2:39.98 466 1:18.80 2:39.98
9. Emma Riemers MSV-Zeemacht 2:47.55 200500748 2:45.30 423 1:21.31 2:45.30

10. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 2:45.03 200301004 2:46.18 416 1:20.02 2:46.18
11. Yvonne Engel ZV De Zaan 2:42.66 200300780 2:47.63 405 1:20.88 2:47.63
12. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 2:47.00 200500200 2:48.07 402 1:22.82 2:48.07
13. Nicole den Turk De Meeuwen Diemen 2:47.22 200403322 2:58.26 337 1:27.33 2:58.26
14. Aniek van den Brink De Dolfijn 3:09.22 200500090 3:10.72 275 1:32.85 3:10.72
15. Samantha Frensch De Dolfijn 3:14.60 200501598 3:18.26 245 1:36.83 3:18.26

Programmanr. 28 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Scott Jansen Wvz 2:20.26 200202455 2:29.33 421 1:14.40 2:29.33
2. Max Langerveld Ed-Vo 2:28.19 200203435 2:30.08 415 1:15.37 2:30.08
3. Jarno Verbeek Zoetermeer 2:18.46 200200931 2:31.00 407 1:14.65 2:31.00
4. Ian van Tiel Ed-Vo 2:29.60 200000349 2:31.52 403 1:15.02 2:31.52
5. Boy Borreman LinK 2:32.18 200102751 2:36.53 366 1:15.99 2:36.53
6. Juiliano Soliani DAW 2:31.46 200400353 2:36.74 364 1:18.83 2:36.74
7. Dion Fuijkschot De Meeuwen Diemen 2:34.00 200302399 2:38.59 351 1:17.18 2:38.59
8. Raphaël Dessart ZV De Zaan 2:45.87 200401335 2:44.94 312 1:20.28 2:44.94

DIS Collin Schouten MSV-Zeemacht 2:36.36 200400697
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 29 Dames, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maaike Issard The Hague Swimming (SG) 1:01.03 200300022 1:02.34 583
2. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 1:01.02 199906076 1:02.99 565
3. Mariëlle Dolfijn TriVia 1:00.85 200201640 1:03.44 553
4. Celine Schoenmaker DWK 1:00.30 199801976 1:03.86 542
5. Sanne Smit OEZA 1:01.28 200105302 1:04.08 537
6. Tara van Leeuwen KZC 1:05.14 200201112 1:05.17 510
7. Inge Dekker TriVia 1:03.14 200200476 1:05.22 509
8. Lindi Bos DWK 1:01.28 200101256 1:05.38 505

F2

Céline Fouzaï De Dolfijn 1:02.02 200202750 1:05.38 505
F3

Sacha van den Dobbelsteen The Hague Swimming (SG) 1:02.96 200100904 1:05.38 505
F1

11. Eva van den Adel De Otters Het Gooi 1:03.91 200102892 1:05.50 502
12. Leonie Vos DAW 1:06.88 199901662 1:05.53 502
13. Shelley de Boer ZV De Zaan 1:07.23 199302840 1:05.73 497
14. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:03.24 200201104 1:06.00 491
15. Amy Koelman De Columbiaan 1:04.84 200300922 1:06.23 486
16. Lena Minderaa DWK 1:04.28 200300252 1:06.89 472
17. Denise Veldhuisen Kon AZ 1870 1:12.68 200006422 1:06.91 471
18. Chantal Tiesinga TriVia 1:06.29 200302452 1:07.23 465
19. Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn 1:06.63 200005908 1:07.60 457
20. Jennifer Veldhuisen Kon AZ 1870 1:10.01 200502500 1:07.68 455
21. Amber Bellaart Het Y 1:05.72 200101260 1:08.04 448

F1
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Programmanr. 29, Dames, 100m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

21. Nora van der Steen LinK 1:05.65 200403458 1:08.04 448
F2

23. Tessa Takken De Dolfijn 1:03.29 200301692 1:08.11 447
24. Emily Beres LinK 1:03.33 200001874 1:08.99 430
25. Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG) 1:05.68 200303902 1:09.10 428
26. Fleur Dijkhuizen De Otters Het Gooi 1:04.87 200201554 1:09.45 421
27. Shira de Haan OEZA 1:08.25 200001130 1:09.50 421
28. Nine Galy DAW 1:08.96 200402902 1:09.67 417
29. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 1:09.38 200403494 1:10.37 405
30. Sofia Vijsma WZ&PC Purmerend 1:10.40 200302670 1:10.84 397
31. Vivianne Woltjes The Hague Swimming (SG) 1:10.18 200501524 1:11.06 393
32. Marije de Jager LinK 1:07.69 200301394 1:11.09 393
33. Nurlaylah Kartosentiko Wvz 1:09.80 200501256 1:11.19 391
34. Niké Telkamp The Hague Swimming (SG) 1:13.22 200501088 1:11.35 389

F2

Dianne Postma De Fuut 1:12.35 200402264 1:11.35 389
F1

36. Michelle Jørgensen Ed-Vo 1:19.86 200501364 1:11.49 386
37. Annabel Kuipers DWK 1:06.47 200001076 1:12.20 375
38. Danielle Vis De Columbiaan 1:06.50 200401044 1:12.23 375
39. Myrthe Winkels TriVia 1:10.23 200300212 1:12.69 368
40. Myrthe Postma De Fuut 1:09.58 200204978 1:12.76 367
41. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 1:11.20 200402160 1:12.92 364
42. Elvira Korthagen Ed-Vo 1:11.06 199801004 1:13.45 356
43. Dana van Leeuwen KZC 1:13.40 200500150 1:14.89 336
44. Demi Barker KZC 1:14.04 200500348 1:14.90 336
45. Eva Renkema De Otters Het Gooi 1:14.67 200205576 1:15.29 331
46. Nienke Merkus De Fuut 1:14.80 200304734 1:16.81 312
47. Felicia Adema d'ELFT 1:16.84 200501310 1:17.19 307
48. Ilayda Kaciran TriVia 1:12.23 200302860 1:17.26 306
49. Isabella Grijseels Kon AZ 1870 1:16.00 200502678 1:17.82 300
50. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:15.34 200500252 1:18.43 293
51. Maartje Slop De Otters Het Gooi 1:06.02 200106036 1:19.15 285
52. Dieuwertje Jorink DAW 1:16.07 199302306 1:19.64 279
53. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:17.90 200502386 1:22.60 251
54. Mika van Riet De Fuut 1:21.76 200501636 1:24.25 236
55. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:20.24 200502384 1:25.86 223
56. Mara de Bruin DWK 1:27.19 200303268 S9 1:33.80 276
57. Sainna Akosua Windster Kon AZ 1870 1:44.48 200003396 1:44.97 122

NG.ZA Marieke Eleveld Kon AZ 1870 1:28.65 200202970
AFGEM Calina van der Lem Swimcademy 1:12.34 200200086
AFGEM Sharon van der Lem Swimcademy 1:14.57 199800270
AFGEM Rachel Jahn ZV De Zaan 1:05.38 200100958

Programmanr. 30 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thom de Boer De Dolfijn 48.46 199100181 51.80 743
2. Luuk Nijland DWK 52.99 199700333 53.69 667
3. Felix Geenen DAW 55.26 199501085 55.37 608
4. Lex Sandburg ZV De Zaan 56.44 199800699 56.35 577
5. Nick van der Woude ZV Haerlem 56.56 200001391 56.49 573
6. Roel Gaal OEZA 56.14 200101173 57.54 542
7. David Kuipers Orca 54.32 200003633 57.98 530
8. Olivier Jans The Hague Swimming (SG) 55.81 200001815 58.41 518
9. Roy van der Woude ZV Haerlem 59.33 199700579 58.51 515

10. Dylan Donkersteeg DWK 55.27 200202217 58.59 513
11. Viktor Koets De Columbiaan 58.73 200201677 1:00.89 457
12. Bas Takken De Dolfijn 55.60 199901643 S10 1:01.09 577
13. Peer van Bemmelen De Dolfijn 58.75 200102667 1:01.47 444
14. Joas Groeneveld DWK 1:00.41 200102669 1:01.98 434
15. Bram Daalman ZV Haerlem 1:03.06 200300629 1:02.25 428
16. Kazik Huibers Kon AZ 1870 1:04.22 200204565 1:02.51 423
17. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 1:02.75 200304551 1:03.27 408
18. Luc de Kreek DWK 59.75 200101661 1:03.37 406
19. Sven Konings Kon AZ 1870 1:05.78 200204391 1:03.73 399
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Programmanr. 30, Heren, 100m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

20. Joris Noordenbos ZV Haerlem 1:07.37 200203431 1:04.47 385
21. Merlin Belmon Het Y 1:02.24 200403191 1:04.62 383
22. Dave Rook Kon AZ 1870 1:06.32 200204355 1:05.07 375
23. Alex Hunter De Otters Het Gooi 1:03.90 200204807 1:05.60 366

F2

Tycho de Jonge KZC 1:04.60 200400411 1:05.60 366
F1

25. Colin Degenaars ZV Haerlem 1:03.12 199505951 S14 1:06.09 530
26. Max van Schagen De Columbiaan 1:04.05 200402591 1:07.13 341
27. Rick Offringa OEZA 1:03.77 200300979 1:07.18 340
28. Ian Pennekamp De Otters Het Gooi 1:08.41 200103485 1:07.71 333
29. Selim Sogutlu KZC 1:08.72 200204647 1:09.08 313
30. Anthony Kraag Wvz 1:04.62 200401973 1:10.54 294
31. Joren Oldenhof De Dolfijn 1:11.28 200400045 1:11.77 279
32. Thom Neuvel Zwemvereniging Hoorn 1:10.46 199904773 1:13.62 259
33. Emre Tutucu Kon AZ 1870 1:31.15 200204353 1:15.36 241
34. Shawn Klas Kon AZ 1870 1:13.68 200402005 1:17.21 224

F2

Timon Wijsman d'ELFT 1:16.84 200403707 1:17.21 224
F1

36. Giljano Palm Kon AZ 1870 1:21.19 200403637 1:21.11 193
37. Junior Blue Windster Kon AZ 1870 1:52.93 200404141 1:41.98 97
38. Josh Renkema De Otters Het Gooi 1:50.28 200402537 S7 1:48.14 174


